PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2024  года

	 № 90/225

поселок Кардымово
О внесении изменений в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29 мая 2023 года № 62/118
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30 января 2024 года № 90/224 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224, 225, 226, 228», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29 мая 2023 года № 62/118 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224-228, 230-236, 238, 239, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в ред. от 23 июня 2023 года № 65/124, от 05 июля 2023 года № 67/134, от 14 августа 2023 года № 73/171), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в соответствующие нижестоящие участковые избирательные комиссии.

	Председатель комиссии
	В.Н. Орлов

	Секретарь комиссии
	Е.М. Подтягина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

от 29 мая 2023 года № 62/118 (в ред. от 23 июня 2023 года № 65/124, от 05 июля 2023 года № 67/134, от 14 августа 2023 года № 73/171, от 30 января 2024 № 90/225)
Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 224-228, 230-232, 234-236, 238, 239, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район»

 Смоленской области
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	224
	Игнатенкова Наталья Валерьевна

	2.
	225
	Левченкова Марина Владимировна

	3.
	226
	Дацко Дмитрий Сергеевич

	4.
	227
	Овчинникова Светлана Ивановна

	5.
	228
	Филимонов Дмитрий Александрович

	6.
	230
	Шевелева Анна Валерьевна

	7.
	231
	Михальченкова Алла Владимировна

	8.
	232
	Абрамова Елена Анатольевна

	9.
	234
	Глушакова Оксана Анатольевна

	10.
	235
	Дубасова Светлана Сергеевна

	11.
	236
	Ивлева Мария Владимировна

	12.
	238
	Максимова Наталья Геннадьевна

	13.
	239
	Снеткова Наталья Николаевна